平成３１年 ４月 吉日

加賀中ブロック各支部

出場チーム代表者各位

野々市市市学童野球連盟

                            会長 西川 昇剛

                                                  （公印省略）

高円宮賜杯 第３９回 全日本学童軟式野球大会 マクドナルド・トーナメント

加賀中ブロック大会 抽選会の開催のご案内

新緑の候、貴殿並びに貴チームにおかれましては「加賀中ブロック大会」の出場決定、

誠におめでとうございます。大会でのご健闘を祈念致します。

さて、標記大会を５月１１日（土）・１２日（日）・１８日（土）雨天予備日１９日（日）の

日程で開催いたします。

つきましては、抽選会を下記の通り開催したしますので、出場チームは、監督及び主将の出席を

お願いいたします（監督･主将以外に１名の引率者の出席を認めます）。

県大会に準じた抽選会ですので、監督･主将とも、ユニフォーム着用で出席下さい。

また、下記の大会参加費と提出書類を忘れずに持参下さい。

記

    日 時    ２０１９年 5 月７日（火）午後６時３０分

           （受付は午後６時１５分から行います。）

    場 所    野々市市民体育館 １Ｆ 会議室

           （野々市市下林三丁目９７番地 ☎ 076-248-1223）

       持参物    ① 参加費 ２０,０００円

      ② 出場選手登録表（１チーム２０名以下）

       ③ チーム紹介コメント

（標記大会出場にあたり決意を 40 字以内でお願いします。）

◎ 下記のファイルを抽選日正午までにＰＣメールで送信･提出して下さい。

○ 出場選手登録表のファイル

○ コメント（大会に対する意気込みを概ね 40字以内で）

○ 写真（※データは、JPG・JPEG・GIF・PNG・BMPなどのフォーマットで、

画素数は 640×480程度 2MB以下まで圧縮してから送信下さい。）

※ 写真は登録表の excel の紹介文シートに貼り付けていただいても構いません。

        送付先アドレス   yatamon7@ybb.ne.jp 事務局 松田幸弘

【抽選の規定】

１． 各支部の第１代表は１回戦では対戦しない。

２． 同支部の第１代表と第２代表は決勝戦まで対戦しない。

３． 同支部の代表は１回戦では対戦しない。

４． 能美支部の第１代表と野々市支部の第１代表は同一ブロックに入らない。

【抽選方法】

１． 各支部の第１代表３チームで予備抽選を行う。

２． 白山支部第１代表が予備抽選 ①を引いた場合

予備抽選 ②と予備抽選 ③（野々市支部・能美支部）を引いたチームは Ａ・Ｂ異なる

ブロック枠に入る。（抽選規定 ④）

３． 白山支部第１代表が予備選 ②を引いた場合

予備抽選 ③を引いたチームは予備抽選 ①を引いたチームと異なるブッロクに入る。

（抽選規定 ④）

４． 白山支部第１代表が予備抽選 ③を引いた場合

予備抽選 ①を引いたチームが抽選した後、予備抽選 ②を引いたチームは

異なるブロック①と④又は⑤と⑧いずれかで抽選する。

５、  各支部第２代表３チームで予備抽選を行う。

６、  同支部の第１代表と異なるブロックに入る様、残った枠から抽選を行う。

    （抽選規定 ②）

７、  白山支部の第３代表、第４代表の順に残った A・Bブッロク枠の抽選を行う。

    ※ 白山支部の第３代表並に第４代表は該当枠は抽選を行わずに決定してしまう。

    （抽選規定 ③）